
ZARZĄDZENIE NR 54/2013 
BURMISTRZA BARLINKA 

z dnia 21 marca 2013 r. 

 

w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

          Na podstawie art. 41, ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                      

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. 70, poz. 473 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

          § 1.  Ustalam następujący skład osobowy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych: 

            1. Symela Jerzy 

            2. Wrońska Marzena 

            3. Maksymiuk Katarzyna 

            4. Kłoda Radosław 

            5. Stawicki Grzegorz. 

          § 2. Traci moc zarządzenie Nr 143/2012 Burmistrza Barlinka z dnia 26 lipca 2012 roku 

w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

          § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


